АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИНГИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 октября 2022                                                                           №  69

О принятии имущества в муниципальную собственностьЧингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

        В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 25 Октября 2022года № 22/5  ,  в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»руководствуясь Уставом сельского поселения Чингисского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
       1. Принять в казну Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области имущество согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
       2. Специалисту администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (Ипатьева Т.Ю.) внести изменения в реестр муниципального имущества и осуществить бюджетный учет имущества, указанного в п. 1 настоящего постановления администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чингисского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                О. С. Кондаурова

Приложение №1
К постановлению №    от

Перечень
Имущества подлежащего включению в реестр имущества Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибисркой области

	№ п/п
	Адрес местонахождения имущества
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Новосибирская область, Ордынский район, с. Чингис, ул. Комсомольская д. 43
	Пожарный водоем
	шт
	1
	-
	Объем 50 м3 кадастровый номер: 54:20:040915:51

	2
	Новосибирская область, Ордынский район, с. Чингис, ул. Комсомольская д. 39
	[bookmark: _GoBack]Гараж
	шт
	1
	        810910,03
	 Нежилое здание, Площадь: 118  кв.м., кадастровый номер: 54:20:040915:52

	3
	Новосибирская область, Ордынский район, д. Милованово, ул. Молодежная д.2
	Земельный участок
	шт
	1
	136541,81
	Земельный участк
Площадь 3558+/-42 м2
Кадастровый номер: 54:20:041004:4

	4
	Новосибирская область, Ордынский район, д. Милованово, ул. Молодежная д.2 кв 1
	Квартира
	шт
	1
	753603,85
	Квартира
Площадь 60,7 м2
Кадастровый номер: 54:20:041004:18

	5
	Новосибирская область, Ордынский район, д. Милованово, ул. Молодежная д.2 кв 2
	Квартира
	шт
	1
	742430,16
	Квартира
Площадь 59,8 м2
Кадастровый номер : 54:20:041004:17

	6
	Новосибирская область, Ордынский район, с. Чингис ул. Советская 27а
	Обелиск партизанам гражданской войны и войнам Великов Отечественной Войны
	шт
	1
	Данные отсутствуют
	Сооружение историческое
Площадь 24м2
Кадастровый номер:54:20:040919:54

	7
	Новосибиоская область, Ордынский район  с. Чингис ул. Советская 27б
	Памятник войнам-односельчанам погибщим в Великой Отечественной Войне
	шт
	1
	Данные отсутствуют
	Сооружение историческое
Площадь 37м2
Кадастровый номер: 54:20:040914:257

	ИТОГО
	2443485,85